МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„и. (tyM/
г. Яровое

№ !

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 19.10.2020 г. № 863

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,, постановлением Администрации города
Яровое Алтайского края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования город Яровое Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 г. № 863 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение прав граждан и их безопасности на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края на 2021-2025 годы» (в редакции от
26.03.2021 №212, от 22.09.2021 №686, от 29.11.2021 № 872, от 23.03.2022 №237),
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Копча М.А.)
осуществлять финансирование данной программы в пределах средств,
предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очередной
финансовый год.

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города Яровое Алтайского
края.

4. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Бачурин

3

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

19.10.2020 № 863 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав граждан
и их безопасности на территории муниципального образования город Яровое Алтайского

края на 2021-2025 годы».
В муниципальной программе «Обеспечение прав граждан и их безопасности на

территории муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2021-2025 годы»
(далее - «программа»):

в паспорте программы:

В таблице 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение
прав граждан и их безопасности на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края» на 2021-2025 годы в подпрограмме 1 «Повышение
безопасности дорожного движения» (далее подпрограмма 1) пункты 8, 9 изложить в
следующей редакции:

№
п/
п

Цель,
задача,

мероприят
ие

Срок
реализ
ации

Участи
ик

програ
ммы

Сумма расходов, тыс. руб.

Источни
ки

финанси
рования

2021 г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г. всего
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и

8. Мероприя
тие 1.2.4.
Установка
искусстве
иных
неровност
ей,
оборудова
ние
площадка
ми
перехода

2021-
2025

Админ
истрац
ИЯ
города
Яровое
Алтайс
КОГО
края

458,5 102,4 391,5 0 0 952,4 Всего

0 0 0 0 0 0 В том
числе:

0 0 0 0 0 0
федерал
ьный
бюджет

0 0 0 0 0 0 краевой
бюджет

458,5 102,4 391,5 0 0 952,4
городеКО
й
бюджет

0 0 0 0 0 0

внебюд
жетные
источни
ки

9. Мероприя
тие 1.2.5.
Устройств
о
горизонта
явной
дорожной
разметки,
в том
числе с
применен
ием
цветных
дорожных
покрытий
(выполнен

2021-
2025

Админ
истрац
ИЯ
города
Яровое
Алтайс
кого
края

327,9 634,2 374,5 389,5 405,0 2131,1 Всего

0 0 0 0 0 0 В том
числе:

0 0 0 0 0 0
федерал
ьный
бюджет

0 0 0 0 0 0 краевой
бюджет

327,9 634,2 374,5 389,5 405.0 2131,1
городеко
й
бюджет

0 0 0 0 0 0

внебюд
жетные
источни
ки

4

ие работ
по
нанесени
ю
горизонта
льной
дорожной
разметки)